
LKS  „Gorce”  Kamienica
świętował  jubileusz  70-lecia
istnienia
9 lipca, LKS „Gorce” Kamienica świętował jubileusz 70-lecia
istnienia. LKS „Gorce” to klub z długą historią. Istnieje od
1952 r. Z tej okazji rozegrano turnieje, w których wzięli
udział  trampkarze,  juniorzy,  seniorzy  i  oldboje.  Patronat
honorowy  nad  tym  wydarzeniem  objęli  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga oraz wójt gminy Kamienica Władysław Sadowski.

W  ramach  obchodzonego  Jubileuszu  odbył  się  cykl  turniejów
piłkarskich.

Na  miejscowym  stadionie  odbyła  się  uroczystość  z  udziałem
władz  Podokręgu  Limanowa  i  wręczenie  miejscowej  drużynie
seniorów Gorców Kamienica pucharu za awans do Klasy Okręgowej.
Następnie odbyła się  część oficjalna 70-lecia klubu Gorce w
Dworku w Kamienicy z udziałem przedstawicieli samorządów oraz
władz  piłkarskich.  Powiat  Limanowski  reprezentował  Starosta
Limanowski oraz Wicestarosta Agata Zięba.

Gratuluję licznych sukcesów i osiągnięć sportowych będących
udziałem członków Klubu na przestrzeni ostatnich 70 lat.
Dziękuję  również  za  godne  reprezentowanie  Powiatu
Limanowskiego podczas wydarzeń sportowych oraz za trud i
zaangażowanie  wkładane  każdego  dnia  w  pracę  na  rzecz
propagowania  idei  sportu  i  wychowania  młodzieży  w  duchu
sportowej  rywalizacji  jak  i  zasad  fair  play.  Gratulując
pięknego jubileuszu, życzymy dalszych sukcesów sportowych,
powodzenia w życiu osobistym i zawodowym oraz spełnienia
wszystkich planów i zamierzeń – mówił Starosta Mieczysław
Uryga.
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79. rocznica Rzezi Wołyńskiej
11 lipca br. w Limanowej odbyły się  obchody upamiętniające
79.  rocznicę  Rzezi  Wołyńskiej  –  ludobójstwa  dokonanego  na
obywatelach  II  Rzeczypospolitej  Polskiej  przez  ukraińskich
nacjonalistów.

W uroczystościach rocznicowych, które odbyły się w Bazylice
Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej  uczestniczyli mieszkańcy
oraz  przedstawiciele  władz  samorządowych  i  lokalnych
instytucji. Powiat Limanowski reprezentowali radni : Kazimierz
Jasiński, Marian Wójtowicz oraz Stefan Hutek. Po mszy świętej
w intencji zamordowanych, miała miejsce modlitwa w intencji
ofiar Rzezi Wołyńskiej oraz złożenie zniczy i wiązanek przez
obecne na uroczystości delegacje.

W tym roku obchodzona była 79. Rocznica „Krwawej niedzieli”,
jak  nazywana  jest  zbrodnia  dokonana  na  Wołyniu  przez
Organizację  Ukraińskich  Nacjonalistów  OUN  i  bojówki  UPA
(Ukraińska Powstańcza Armia) 11 lipca 1943 roku. Stanowiła ona
punkt  kulminacyjny  zorganizowanych,  masowych  eksterminacji
polskiej ludności cywilnej  zamieszkującej tereny Wołynia i
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Galicji Wschodniej trwających w okresie od lutego 1943 r. do
lutego  1945  r.  Szacuje  się,  że  w  całej  rzezi  wołyńskiej
zginęło blisko 100 tys. z półtora miliona Polaków Kolejne
300-400 tys. osób zostało zmuszonych do ucieczki. Była to
jedna z najkrwawszych zbrodni dokonanych na ludności cywilnej
popełnionych podczas drugiej wojny światowej.
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Zespół Regionalny Spod Kicek
z  nominacją  na  Ogólnopolski
Sejmik Teatrów Wsi Polskiej !
W weekend 9 i 10 lipca w Bukowiańskim Centrum Kultury „Dom
Ludowy”  w  Bukowinie  Tatrzańskiej  odbył  się  37.
Międzywojewódzki  Sejmik  Wiejskich  Zespołów  Teatralnych!

Podczas  dwudniowego  wydarzenia  na  scenie  wystąpiły  grupy
teatralne: ze Stróży, z Wysokiej, Wrząsowic, a także teatr z
Bukowiny Tatrzańskiej, Mordarki i Krempach.

Po  obejrzeniu  wszystkich  spektakli  Komisja  Artystyczna
nominowała na 39. Ogólnopolski Sejmik Teatrów Wsi Polskiej w
Tarnogrodzie następujące przedstawienia:

„Wyzwoliny na kowola” w wykonaniu Zespołu Regionalnego
Spod Kicek z Mordarki,
„Tatrzańska  baśń”  w  wykonaniu  Regionalnego  Zespołu
Teatralnego im. Józefa Pitoraka z Bukowiny Tatrzańskiej.

Serdecznie gratulujemy!

Źródło,fot:domludowy.pl
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Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego – edycja 2022
W tym roku po raz trzeci przyznamy Turystyczną Perłę Powiatu
Limanowskiego, aby uhonorować obiekt lub miejsce, które cieszy
się  największą  popularnością.  Pierwszą  edycję  plebiscytu
wygrał Cisowy Dział w Gminie Łukowica, a edycję 2021 Ścieżka
Dydaktyczno – Przyrodnicza na górze Paproć. Propozycje można
zgłaszać do 10 sierpnia 2022 r.

Powiat Limanowski słynie z licznych atrakcji turystycznych,
zarówno związanych z przyrodą jak i zabytkami architektury.
Topografia  regionu  niewątpliwie  stanowi  jeden  z
najważniejszych  jego  atutów.  Co  warto  zwiedzić?  Gdzie
najchętniej wypoczywają turyści i mieszkańcy powiatu? Z jakich
atrakcji  korzystają?  Odpowiedź  na  te  pytania  poznamy  we
wrześniu,  kiedy  podsumujemy   plebiscyt  „Turystyczna  Perła
Powiatu  Limanowskiego  2022”,  którą  wybiorą  w  głosowaniu
internauci.

Plebiscyt składa się z dwóch etapów – w pierwszym trwającym do
10  sierpnia  br.  internauci  zgłaszają  propozycje.  W  drugim
etapie tj. od  12 do 31 sierpnia odbędzie się głosowanie na
Turystyczną Perłę Powiatu Limanowskiego 2022.

Zapraszamy  do  zgłaszania  propozycji  za  pomocą  formularza,
który dostępny jest  TUTAJ.

Serdecznie zapraszamy do udziału w plebiscycie, który ma na
celu  jeszcze  lepsze  promowanie  walorów  turystycznych  oraz
najciekawszych  zakątków  naszego  regionu.  Już  dzisiaj
zdecydujmy o tym, jakie miejsce w Powiecie Limanowskim podoba
się nam najbardziej.
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Koło  Gospodyń  Wiejskich  z
Kasiny  Wielkiej  podczas
„Regionalnych  Smaków  Powiatu
Limanowskiego”
8 lipca 2022 r. na limanowskim rynku odbyło się kolejne z
cyklu  piątkowych  spotkań  w  ramach  akcji  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”.  W  tajniki  kuchni  zagórzańskiej
wprowadziły uczestników gospodynie z Koła Gospodyń Wiejskich z
Kasiny Wielkiej  „Zagórzanki”.

W godzinach od 9:00 do 13:00 na stoisku KGW  Kasina Wielka
można było skosztować i nabyć przysmaki wyprodukowane według
tradycyjnych,  lokalnych  receptur.   Odwiedzali  je  licznie  
mieszkańcy,  turyści  i  goście  naszego  regionu.  Obecny  był
również Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Dziękujemy za wzięcie udziału w akcji promującej regionalne
produkty oraz rzemiosło, jak również Koła Gospodyń Wiejskich
Powiatu Limanowskiego.

          



          

           

Już za tydzień kolejna odsłona „Regionalnych Smaków Powiatu
Limanowskiego”,  zaprezentuje  się  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w
Zawadce. Gorąco zapraszamy!

Informacja  o  aktualnej

https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-o-aktualnej-sytuacji-na-lokalnym-rynku-pracy-29/


sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
W  dniu  30  czerwca  2022  r.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
zarejestrowanych było 3207 osób.

W  stosunku  do  maja  2022r.  liczba  ta  spadła  o  88  osób,
natomiast w porównaniu do czerwca ubiegłego roku była niższa o
638 osób. Większość osób bezrobotnych (89,5%) stanowiły osoby
poprzednio pracujące. Osoby zwolnione z przyczyn zakładu pracy
to  8,1%  zarejestrowanych,  151  osoby  bezrobotne  posiadały
orzeczenie  o  stopniu   niepełnosprawności,  643  to  osoby
bezrobotne zarejestrowane po raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(87,4%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy.
Do tej kategorii zaliczamy osoby m.in.:

do 30 r.ż. – 1075 osób,
powyżej 50 r.ż. – 655 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r.ż. – 964 osoby,
niepełnosprawne – 151 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18
r.ż. – 9 osób,
długotrwale bezrobotne – 1573 osoby

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 49% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
15,1% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 31 maja 2022 r. – według ostatnich
danych GUS wyniosła:
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– w kraju 5,1% (spadek o 0,1% w stosunku do maja 2022 r) .
– w województwie małopolskim 4,2% ( spadek o 0,2% w stosunku
do miesiąca poprzedniego)
– w powiecie limanowskim 5,7% ( spadek o 0,3% w stosunku do
kwietnia 2022 r).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W  czerwcu  br.  zarejestrowano  i  zgłoszono  do  ubezpieczenia
zdrowotnego 430 osób tj. o 18 mniej niż w miesiącu poprzednim,
z czego 73,3% to bezrobotni rejestrujący się po raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 518 osób (o 68 mniej niż przed miesiącem). Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (246 osób). Warto zwrócić uwagę, że 56% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy.
Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w maju b.r. podjęło
109 osób, w tym:

prace interwencyjne – 24 osoby,
roboty publiczne – 7 osób,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 18 osób,
podjęcie działalności gospodarczej – 38 osób,
bon na zasiedlenie – 6 osób,
bon zatrudnieniowy – 14 osób,
dofinansowanie  kosztów  zatrudnienia  bezrobotnego  powyżej  50
roku życia – 2 osób

Ponadto na staż skierowano 43 osoby, a na szkolenie 38 osób.
Spośród  osób  bezrobotnych  wyłączonych  z  ewidencji:  7  osób
odmówiło  bez  uzasadnionej  przyczyny  przyjęcia  propozycji
odpowiedniej  pracy,  80  osób  nie  potwierdziło  gotowości  do
podjęcia pracy, 54 osoby dobrowolnie zrezygnowały ze statusu
bezrobotnego, 8 osób osiągnęło wiek emerytalny,
4 osoby nabyły prawa emerytalne lub rentowe,6 osób nabyło
prawo  do  świadczeń  przedemerytalnych,  32  osoby  zostały



pozbawione statusu z innych powodów.

Oferty pracy

W  maju  b.r.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert  193  wolne
miejsca pracy i aktywizacji zawodowej, 6 dotyczyło osób z
orzeczoną niepełnosprawnością.

Aktywne formy przeciwdziałaniu bezrobociu

W  2022  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania  bezrobociu
/dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/  skorzystało
łącznie 617 osób bezrobotnych, w tym skierowano do pracy:

187 osób w ramach prac interwencyjnych,
20 osób w ramach robót publicznych,
172 osób w ramach podjęcia działalności gospodarczej
119 osób w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska
pracy,
18 osób w ramach dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie
skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
73 osoby w ramach bonu zatrudnieniowego,
28  osób  poza  miejscem  zamieszkania  w  ramach  bonu  na
zasiedlenie,

Ponadto skierowano:

315 osób na staż,
240 osób na szkolenia zawodowe.

W  okresie  od  24  lutego  br.  w  ewidencji  osób  bezrobotnych
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej zarejestrowanych zostało
266 obywateli Ukrainy, którzy deklarowali gotowość podjęcia
pracy  nawet  poniżej  swoich  kwalifikacji,  z  uwagi  na
nieznajomość języka polskiego. Obecnie 126 spośród nich nadal
znajduje  się  w  rejestrach  PUP  jako  osoby  bezrobotne  albo
poszukujące pracy.
Pracodawcy mogą zgłaszać w PUP w Limanowej (pok. 132, tel.
018/ 33 37 829) oferty pracy kierowane do obywateli Ukrainy,



które zostaną przetłumaczone na język ukraiński i umieszczone
w Centralnej Bazie Ofert.

Obywatel Ukrainy, który przebywa w Polsce może podjąć legalną
pracę u każdego pracodawcy w Polsce bez żadnych dodatkowych
formalności. Pracodawca ma obowiązek, zgłosić fakt podjęcia
pracy przez każdego obywatela Ukrainy do powiatowego urzędu
pracy poprzez system elektroniczny praca.gov.pl
w ciągu 14 dni od podjęcia pracy.
Obywatel Ukrainy może zarejestrować się w urzędzie pracy jako
bezrobotny lub poszukujący pracy. Jako osoby bezrobotne mogą
rejestrować się również kobiety powyższej 60. roku życia i
mężczyźni  powyżej  65  roku  życia.  Obywatele  Ukrainy  mogą
korzystać z usług rynku pracy na takich samych zasadach jak
Polacy, w szczególności mogą korzystać z pośrednictwa pracy,
poradnictwa  zawodowego  oraz  szkoleń.  Ustawa  umożliwia
obywatelom  Ukrainy  swobodny  dostęp  do  instrumentów  rynku
pracy, aktywnych form pomocy oraz skierowanie do zatrudnienia
za pośrednictwem urzędów pracy.

Obywatele Ukrainy mogą rejestrować się jako osoby bezrobotne
lub poszukujące pracy osobiście w siedzibie PUP w Limanowej
lub  LPIK  w  Mszanie  Dolnej  lub  drogą  elektroniczną  za
pośrednictwem  portalu  praca.gov.pl  Aby  ograniczyć  tworzenie
się kolejek, zalecamy aby obywatele Ukrainy, zainteresowani
pośrednictwem pracy, zgłaszali się do PUP dopiero po uzyskaniu
numeru  PESEL  oraz  po  wcześniejszym  telefonicznym  umówieniu
terminu wizyty: PUP Limanowa – 018/33 37 849, LPiK w Mszanie
Dolnej – 018/33 11 710 wew. 12.

PUP w Limanowej zapewnia obsługę obywatelom Ukrainy również w
języku ukraińskim w pok. 129, a na stronie internetowej Urzędu
została utworzona widoczna zakładka z flagą Ukrainy, gdzie
zamieszczane są na bieżąco informacji i ulotki dla obywateli
Ukrainy w ich ojczystym języku



Już  w  piątek  spotkanie  z
cyklu  „Regionalne  Smaki
Powiatu Limanowskiego”
8 lipca w godzinach od 9:00 do 13:00 zapraszamy na Limanowski
Rynek na  spotkanie z kolejnym kołem gospodyń wiejskich w
ramach popularnej kulinarnej akcji „Regionalne Smaki Powiatu
Limanowskiego”. 

Miłośnicy  tradycyjnych  smaków  będą  mogli  ponownie  odkryć
skarby zagórzańskiej kuchni tym razem za sprawą Koła Gospodyń
Wiejskich z Kasiny Wielkiej – Zagórzanek.

Akcja  Powiatu  Limanowskiego  skierowana  jest  na  promocję
lokalnego   dziedzictwa  kulinarnego  jak  również  tradycji  i
kultury  o  które  dbają  tutejsze  prężnie  działające  koła
gospodyń. Również w ten piątek warto pojawić się w Limanowej,
gdzie będzie można posmakować oraz nabyć naturalne potrawy,
produkty i wyroby – skarby regionalnej kuchni.

Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia stoiska promocyjnego KGW
z Kasiny Wielkiej!

Poszukiwanie  Kamienia
Filozoficznego  w  Krainie
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Sędziwoja
02 lipca 2022. w sobotę w Łukowicy odbyło się wydarzenie Pt;
„Poszukiwanie  Kamienia  Filozoficznego  w  Krainie  Sędziwoja”
Gminie Łukowica.

Realizacja  programu  odbyła  się  dzięki  pozyskanym  środkom
finansowym w ramach otwartego konkursu na ofertę realizującą
zadanie publiczne w zakresie, kultury, sztuki i dziedzictwa
narodowego w roku 2022 wspierane przez Powiat Limanowski.

Organizatorem  było  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz
Stowarzyszenie „STYK”, Gmina Łukowica, Gminny Ośrodek Kultury
Sportu  i  Turystyki  w  Łukowicy  oraz  Towarzystwo  Przyjaciół
Sztuk Pięknych. Udział w wydarzeniu wzięli zarówno seniorzy,
młodzież a także dzieci.

Drugiego  lipca  osoby  zainteresowane  wydarzeniem  zwiedzały
zabytkowy  Kościół  w  Łukowicy  pod  wezwaniem  Św.  Andrzeja
Apostoła a także wysłuchały barwnej i ciekawej opowieści na
temat  Łukowicy,  historii  kościoła  oraz  samego  Michała
Sędziwoja.  Osoby  lubiące  wyzwania  i  zagadki  korzystały  z
teatralizowanego escape roomu. Grupy podejmujące wyzwanie oraz
lubiące różnorakie łamigłówki w pokoju zagadek doskonale się
odnalazły  otoczenie  ożywionymi,  renesansowymi  postaciami.
Zadaniem uczestników było odszyfrowanie zagadek i odszukanie
całego kamienia filozoficznego, dzięki któremu było możliwe
opuszczenie komnaty. Dodatkowo w Parku Podworskim część osób
podjęła wyzwanie odszukania kamienia filozoficznego w pięciu
odsłonach. Wytrwałe i zdeterminowane osoby odszukały wszystkie
pięć  kamieni  za  co  otrzymywały  upominki  ufundowane  przez
Starostwo powiatowe w Limanowej.

Także  w  Parku  Podworskim  odbywał  się  w  tym  dniu  plener
malarski poświęcony tematyce Kamienia Filozoficznego. Chętni
pracowali pędzlem uwieczniając na prawdziwych kamieniach oraz
na  płótnie  subiektywnie  postrzeganą  ideę  kamienia
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filozoficznego. Na placu obok GOKSiT na uczestników czekał
poczęstunek  przygotowany  przez  KGW  z  Młyńczysk.  Najmłodsi
mieli możliwość stania się na chwilę księżniczką lub królem
dzięki  zaaranżowanej  przebieralni  kostiumów,  mogli  także
fotografować się w plenerowej „foto budce” gdzie na chwilę
mogli stać się Sędziwojem lub dostojną panią z jego epoki.
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Dziękujemy wszystkim za współpracę i zapraszamy do Łukowicy
krainy Sędziwoja.

Uwaga!  Informacja  o
utrudnieniach  w  ruchu
drogowym
Starosta  Limanowski  informuje,  że  w  związku  z  planowanym
położeniem nawierzchni bitumicznej ( warstwa ścieralna ) całą
szerokością jezdni w dniach od 12 (wtorek) do 19 (wtorek)
lipca 2022 r. w godzinach od 7:00 do 20:00 nastąpi okresowe
wyłączenie z ruchu odcinka drogi powiatowej nr 1616K relacji
Mszana Górna – Podłopień tj. odcinek od skrzyżowania z drogą
powiatową  nr  1615K  w  m.  Wilczyce  do  skrzyżowania  z  droga
wojewódzką nr 968 w m. Mszana Górna.

Planowane  etapy  zamknięcia  poszczególnych  odcinków  drogi
powiatowej:

12 lipiec (wtorek) – od skrzyżowania z droga powiatową1.
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nr 1615K w m. Wilczyce do szkoły w m. Wilczyce.
13 lipca (środa) – od szkoły w m. Wilczyce do osiedla2.
„Kosmale”
14 lipca (czwartek) – od osiedla „Kosmale” w m. Wilczyce3.
do osiedla „Kuczaje” w m. Łostówka
15 lipca (piątek) – od osiedla „Kuczaje” do osiedla4.
„Sąbki” (koniec pierwszego odcinka)
18  lipca  (poniedziałek)  –  od  osiedla  „Farganusy”5.
(początek  drugiego  odcinka)  do  zjazdu  do  osiedla
„Chorągwiccy”
19 lipca (wtorek) – od zjazdu do osiedla „Chorągwiccy”6.
do skrzyżowania z droga wojewódzką nr 968 w m. Mszana
Górna.

Mając  na  uwadze  powyższe  utrudnienie  w  ruchu  prosimy  o
korzystanie w miarę możliwości z innych dostępnych połączeń
drogowych w rejonie prowadzenia inwestycji. Ponadto wyznaczony
będzie  objazd  pomiędzy  Mszaną  Górną  a  Wilczycami  poprzez
miejscowości Mszana Górna (droga wojewódzka) Łętowe, Wilczyce
(droga  powiatowa).  W  terenie  kierować  ruchem  i  udzielać
informacji będą pracownicy Wykonawcy. W przypadku wystąpienia
niekorzystnych  warunków  pogodowych,  zdarzeń  losowych  podane
powyżej  ramy  czasowe  mogą  ulec  zmianie/przesunięciu.  Za
utrudnienia przepraszamy i prosimy o wyrozumiałość.
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Projekt:  „Ekologiczny  Powiat
Limanowski’’
Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego
pozyskała  środki  zewnętrzne  z  budżetu  Województwa
Małopolskiego w ramach otwartego konkursu w obszarze ekologii
i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w
2022 roku pn. „EkoMałopolska” – Priorytet 1 i 2 na realizację
zadania publicznego pod nazwą „Ekologiczny Powiat Limanowski”.

W  ramach  realizacji  projektu  zaplanowaliśmy  następujące
zadania:

Organizacja 10 warsztatów dla Kół Gospodyń Wiejskich na temat
segregacji i przetwarzania odpadów. Przeprowadzone warsztaty
pozwolą na zapoznanie się z zasadami selektywnego zbierania
odpadów  oraz  z  systemem  przetwarzania  odpadów.  Podczas
warsztatów  przedstawicielom  KGW  zostaną  przekazane  zestawy
,,Eko – opakowań”

Zorganizowanie akcji nasadzeń roślin oczyszczających powietrze
i  miododajnych  na  terenie  powiatu  limanowskiego.  Planowany
jest zakup około 1000 sztuk roślin , które zostaną posadzone
przez  pszczelarzy  i  wolontariuszy  w  miejscach
ogólnodostępnych.

Przeprowadzenie  10  zajęć  na  temat  ekologii,  segregacji
odpadów, czystości oraz jakości powietrza i ochrony środowiska
w szkołach i przedszkolach na terenie powiatu limanowskiego.

Organizacja  3  warsztatów  z  Eko  –  recyklingu,  tworzenie
gadżetów z surowców wtórnych dla seniorów . W ramach zadania
zaplanowano prowadzącego warsztaty.
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Wartość pozyskanej dotacji wynosi 55 000,00 zł.

Realizacja projektu potrwa do 31 grudnia 2022 r


